
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

 

 
 

Unidad de Gestión Educativa Local N° 02 
Rímac - Independencia - San Martín de Porres - Los Olivos 

 

Resolución Directoral U.G.E.L. 02   N° 

 San Martín de Porres, 
 
 Visto, el expediente N°0051334-2020, Informe N°2676-
2020-MINEDU/VMGI-DRELM-UGEL.02-AGEBRE y Oficio Múltiple 00064-2020-
MINEDU/VMGP-DIGEDD-DITEN en 16 folios útiles; 
 
 CONSIDERANDO: 

 
 Que, la Ley N° 29944, Ley de Reforma Magisterial, 
tiene por objeto normar la relaciones entre el Estado y los profesores que prestan servicios 
en las instituciones y programas educativos públicos de educación básica y técnico 
productiva y en las instancias de gestión educativa descentralizada; así como regular sus 
deberes y derechos, la formación continua, la carrera pública magisterial, la evaluación, el 
proceso disciplinario, las remuneraciones y los estímulos e incentivo; 

 

 Que, mediante Decreto Supremo N° 008-2020-SA, se 
declaró en Emergencia Sanitaria a nivel nacional, por el plazo de noventa (90) días 
calendario, por la existencia del brote del Coronavirus (COVID-19), y se dictaron medidas 
de prevención y control para evitar la propagación del COVID-19, ampliado a través del 
Decreto Supremo N° 020-2020-SA por noventa (90) días adicionales; 

 

 Que, mediante Decreto de Urgencia N° 026-2020, se 
establecieron diversas medidas excepcionales y temporales para prevenir la propagación 
del Coronavirus (COVID-19) en el territorio nacional, incluyendo disposiciones referidas a 
la aplicación del trabajo remoto, entre ellas el artículo 21 de dicha norma autoriza al 
Ministerio de Educación, en tanto se extienda la emergencia sanitaria por el COVID-19, a 
establecer disposiciones normativas y/u orientaciones, según corresponda, que resulten 
pertinentes para que las instituciones educativas públicas y privadas bajo el ámbito de 
competencia del sector, en todos sus niveles, etapas y modalidades, presten el servicio 
educativo utilizando mecanismos no presenciales o remotos bajo cualquier otra modalidad, 
quedando sujetos a fiscalización posterior; 

 

 Que, mediante la Resolución Ministerial Nº 160-2020-
MINEDU se dispuso el inicio del año escolar a partir del 6 de abril de 2020, a través de la 
estrategia denominada “Aprendo en casa”, como medida para garantizar la prestación del 
servicio educativo en su modalidad a distancia en las instituciones educativas públicas de 
Educación Básica a nivel nacional; 

 

 Que, la Resolución Ministerial Nº 193-2020-MINEDU 
aprobó las “Disposiciones para el procesamiento de las solicitudes para estudiar en una 
institución educativa pública de Educación Básica Regular o de Educación Básica 
Especial, presentadas a través de la Plataforma Virtual implementada por disposición del 
artículo 1 de la Resolución Ministerial N° 178-2020- MINEDU; 

 

 Que, mediante el Decreto Legislativo N° 1505, se 
establece en su cuarta disposición complementaria, de manera excepcional hasta el 31 de 
diciembre de 2020, que las entidades públicas podrán asignar nuevas funciones o variar 
las funciones ya asignadas a sus servidores/as civiles, indistintamente de su régimen 
laboral, según la necesidad del servicio y teniendo en cuenta su perfil profesional y/o 
experiencia laboral. La ejecución de esta medida no implica la variación de la 
contraprestación; 

ÁREA DE RECURSOS HUMANOS 

 



  
 Que, mediante Resolución Directoral UGEL02 
N°04990-2020, se resuelve asignar temporalmente a las o los profesores/as del aula de 
innovación pedagógica que se indican en anexo adjunto, la función de Tutor de acogida 
desde el 30 de junio hasta el 31 de julio del 2020; 
 
 Que, mediante Resolución Directoral UGEL02 
N°05042-2020, se resuelve modificar la Resolución Directoral N°04990-2020, en su 
artículo 1°, debiendo decir: ASIGNAR TEMPORALMENTE a las o los profesores/as del 
aula de innovación pedagógica que se indican en anexo adjunto, la función de Tutor de 
acogida desde el 03 de julio al 14 de agosto del 2020. 
 
 Que, mediante Oficio Múltiple 00050-2020-
MINEDU/VMGP-DIGEDD-DITEN, emitido por el Ministerio de Educación – DITEN, 
Comunica variación de fecha de inicio de asignación de funciones del profesor AIP como 
tutor de acogida en las secciones adicionales en los niveles de primaria y secundaria. 
 
 Que, mediante Oficio Múltiple 00064-2020-
MINEDU/VMGP-DIGEDD-DITEN, emitido por el Ministerio de Educación – DITEN, 
Comunica ampliación de la permanencia del profesor AIP, en la función de tutor de 
acogida, donde señala: “Considerando lo expuesto, y estando a que los profesores AIP 
vienen asumiendo la función de tutor de acogida, agradeceré se sirva emitir el acto 
resolutivo mediante el cual se disponga la continuidad de la vigencia en la labor que vienen 
desarrollando los citados profesores, hasta que el docente contratado tome posesión 
del cargo en el aula ampliada; debiendo disponer su despacho la emisión de los actos 
resolutivos respectivos, para lo cual especialistas de esta dirección brindarán el apoyo 
necesario. 
 Que, mediante Memorando N°0409-2020-
MINEDU/VMGI/DRELM-UGEL02-AGEBRE y al Informe N°2676-2020-MINEDU/VMGI-
DRELM-UGEL.02-AGEBRE, se solicita la modificatoria que designa a tutor de acogida, de 
acuerdo a las conclusiones señaladas; 
 
 
 De conformidad con el Decreto de Urgencia N° 014-
2019, que aprueba el Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2020, Ley Nº 
28044, el Decreto de Urgencia N° 026-2020, que establece diversas medidas 
excepcionales y temporales para prevenir la propagación del Coronavirus (COVID-19) en 
el territorio nacional; Decreto Legislativo Nº 1505, Ley, 28044 Ley General de Educación, 
Ley Nº 29944, Ley Nº 29944 Ley de Reforma Magisterial, Ley Nº 30541 que modifica la 
Ley Nº 29944 y el Decreto Supremo Nº 004-2013-ED, Reglamento de la Ley de Reforma 
Magisterial y sus modificatorias y con las facultades conferidas en la Resolución Ministerial 
N°215-2015-MINEDU.  

 
 SE RESUELVE: 

 
 ARTÍCULO 1º.- MODIFICAR, la Resolución Directoral 
N°05042-2020 y su anexo adjunto, debiendo decir: ASIGNAR TEMPORALMENTE a las 
o los profesores/as del aula de innovación pedagógica que se indican en anexo adjunto, la 
función de Tutor de acogida hasta que el docente contratado tome posesión del cargo 
en el aula ampliada.     

 
 ARTICULO 2°.- NOTIFICAR, la presente resolución a 

la parte interesada, áreas administrativas y a los Directores de las Instituciones 

Educativas, para su conocimiento y cumplimiento. 

Regístrese y comuníquese. 

 

Lic. DORIS MARTHA MELGAREJO HERRERA 

Directora de la Unidad de Gestión Educativa Local N°02 - Rímac 
 
DMMH/D.UGEL02 
SBASE/JARH 
RBV/COOR 



DNI APELLIDOS Y NOMBRES Nombre IE
Nivel 

Educativo
Cargo Código de Plaza Nombre IE Nivel Educativo

28105274 SANTA CRUZ VERA JAMES SANTIAGO 2012 Primaria PROFESOR - AIP 786851817619 2012 Primaria

09613155 LOPEZ ROJAS ILDEFONSA FLORMIRA 2004 SEÑOR DE LOS MILAGROS Primaria PROFESOR - AIP 786871814610 2004 SEÑOR DE LOS MILAGROS Primaria

10190436 COLLINS GARCIA MIRIAM NELIDA 2006 Primaria PROFESOR - AIP 786821813618 2004 SEÑOR DE LOS MILAGROS Primaria

09903766 ARREDONDO GUERRERO AMBROSIA ADRIANA 2024 Primaria PROFESOR - AIP 786891810613 2004 SEÑOR DE LOS MILAGROS Primaria

40462193 ORTIZ VASQUEZ ROSARIO DEL CARMEN 2008 EL ROSARIO Primaria PROFESOR - AIP 787801810615 2008 EL ROSARIO Primaria

41728965 MOSCOSO NORIEGA JOHN PAUL 2028 Primaria PROFESOR - AIP 785881814614 2008 EL ROSARIO Primaria

42800615 PEREZ ROJAS HEYDI LUZ 2035 CARLOS CHIYOTERU HIRAOKA Primaria PROFESOR - AIP 788811814618 2035 CARLOS CHIYOTERU HIRAOKA Primaria

22499257 TITO MAYS CARMEN JANETH 2041 INCA GARCILASO DE LA VEGA Primaria PROFESOR - AIP 787881816617 2041 INCA GARCILASO DE LA VEGA Primaria

08067710 FLORES VIRHUES ENRIQUETA CECILIA 2007 ROSA DE LAS AMERICAS Primaria PROFESOR - AIP 786821819617 2041 INCA GARCILASO DE LA VEGA Primaria

06729782 GUERRA HILARIO MARIA MAGDALENA 2039 JORGE VICTOR CASTILLA MONTERO Primaria PROFESOR - AIP 787871816616 2041 INCA GARCILASO DE LA VEGA Primaria

41160703 BORGES VALENCIA JESSICA MELINA 3040 20 DE ABRIL Primaria PROFESOR - AIP 788801810613 2041 INCA GARCILASO DE LA VEGA Primaria

43156956 COLLAO CHOCCE MILAGROS ROXANA 2057 JOSE GABRIEL CONDORCANQUI Primaria PROFESOR - AIP 789851812616 2057 JOSE GABRIEL CONDORCANQUI Primaria

20887243 ARAUZO GALLARDO LUCY MERCEDES 2083 VIRGEN DEL CARMEN Primaria PROFESOR - AIP 789841813616 2057 JOSE GABRIEL CONDORCANQUI Primaria

31031415 FORTON CARRASCO CONCEPCION LUZ 2087 REPUBLICA ORIENTAL DEL URUGUAY Primaria PROFESOR - AIP 786821815618 2057 JOSE GABRIEL CONDORCANQUI Primaria

23261769 ESCOBAR MARMANILLO NORMA 2096 PERU JAPON Primaria PROFESOR - AIP 788811814613 2057 JOSE GABRIEL CONDORCANQUI Primaria

33340054 MATA OBREGON MARIA LOURDES 2091 MARISCAL ANDRES AVELINO CACERES Primaria PROFESOR - AIP 788821812619 2057 JOSE GABRIEL CONDORCANQUI Primaria

80465486 ALMEYDA GARAY CHRISTIAN HERIBERT 2101 MARIA AUXILIADORA Primaria PROFESOR - AIP 788841811610 2057 JOSE GABRIEL CONDORCANQUI Primaria

09956809 CCANTO APAZA MARILUZ 2058 VIRGEN DE LA MEDALLA MILAGROSA Primaria PROFESOR - AIP 787801815610 2058 VIRGEN DE LA MEDALLA MILAGROSA Primaria

06625281 PINAUD CHULAN EDOX OSCAR 3023 PEDRO PAULET MOSTAJO Primaria PROFESOR - AIP 788871811611 2058 VIRGEN DE LA MEDALLA MILAGROSA Primaria

25800551 CALDAS PONTE DANIEL FELIX 3037 GRAN AMAUTA Primaria PROFESOR - AIP 788891817617 2058 VIRGEN DE LA MEDALLA MILAGROSA Primaria

07745015 CHUQUIMANTARI PALACIOS FRANCISCO LEONARDO3043 RAMON CASTILLA Primaria PROFESOR - AIP 785881818618 2058 VIRGEN DE LA MEDALLA MILAGROSA Primaria

09793625 SILVA HUILLCA JORGE 3063 PATRICIA NATIVIDAD SANCHEZ Primaria PROFESOR - AIP 789801814614 2058 VIRGEN DE LA MEDALLA MILAGROSA Primaria

00504693 PARI YLLACUTIPA JOSE LUIS FLORENCIO 3094-1  J. WILLIAM FULBRIGHT Primaria PROFESOR - AIP 789881814618 2058 VIRGEN DE LA MEDALLA MILAGROSA Primaria

17850470 ESPINOZA COTRINA JHONY EDWIN 2072 MARIO VARGAS LLOSA Primaria PROFESOR - AIP 789801811615 2072 MARIO VARGAS LLOSA Primaria

40680408 PARIAMACHI SILIO EDWIN HARRY SAN VICENTE FERRER Primaria PROFESOR - AIP 786861817616 2072 MARIO VARGAS LLOSA Primaria

09624119 CHANGA CARRILLO CONSUELO ELIZABETH 3029 Primaria PROFESOR - AIP 788851813614 2072 MARIO VARGAS LLOSA Primaria

06778565 MARQUEZ CERDA TULIO PEDRO 2073 JOSE OLAYA BALANDRA Primaria PROFESOR - AIP 786891819616 2073 JOSE OLAYA BALANDRA Primaria

10507566 GIRALDO CANO DE CHIUCA ROSALINA YSABEL 3050 Primaria PROFESOR - AIP 787811815616 2073 JOSE OLAYA BALANDRA Primaria

09786870 CHAVEZ MONTEROLA WILLIAM RODRIGO 3052 Primaria PROFESOR - AIP 789881812613 2073 JOSE OLAYA BALANDRA Primaria

25730933 BENAVENTE CORRALES TEODORO JESUS 3091 Primaria PROFESOR - AIP 788811816619 2073 JOSE OLAYA BALANDRA Primaria

09447424 SILVA CHUMBE CLARIZA EMPERATRIZ 2073 RICARDO BENTIN Primaria PROFESOR - AIP 789881818611 2073 RICARDO BENTIN Primaria

04082632 RIVERA ATENCIO IRIS VIOLETA 2002 VIRGEN MARIA DEL ROSARIO Primaria PROFESOR - AIP 788801815619 2075 NUEVO AMANACER Primaria

10538823 VALDERRAMA SARRIA JUANA LUZ 2089 MICAELA BASTIDAS Primaria PROFESOR - AIP 788831812619 2089 MICAELA BASTIDAS Primaria

40504508 LLANOS ALBERCA CARMEN MABEL 2010 ALBERT EINSTEIN Primaria PROFESOR - AIP 786811813616 2089 MICAELA BASTIDAS Primaria

07642160 CUBAS DURAND MARIA DOLORES 2016 CHAVIN DE HUANTAR Primaria PROFESOR - AIP 786891817611 2089 MICAELA BASTIDAS Primaria

27661196 PEREZ VARGAS SANTOS ERIBERTO 2022 PEDRO ABRAHAM VALDELOMAR PINTO Primaria PROFESOR - AIP 786841817618 2089 MICAELA BASTIDAS Primaria

41165945 ROJAS CHAVEZ ABEL 2025 INMACULADA CONCEPCION Primaria PROFESOR - AIP 786841810619 2089 MICAELA BASTIDAS Primaria

08146107 TANTAS VELASQUEZ LIZ JEANEETTE 2029 SIMON BOLIVAR Primaria PROFESOR - AIP 787831816615 2089 MICAELA BASTIDAS Primaria

Datos del Docente Datos de la IE de Origen Datos de IE donde se asignará como Tutor de Acogida 

ANEXO



DNI APELLIDOS Y NOMBRES Nombre IE
Nivel 

Educativo
Cargo Código de Plaza Nombre IE Nivel Educativo

Datos del Docente Datos de la IE de Origen Datos de IE donde se asignará como Tutor de Acogida 

ANEXO

09620675 ALVARADO RENGIFO GABY OFELIA 2032 MANUEL SCORZA TORRES Primaria PROFESOR - AIP 786851818612 2089 MICAELA BASTIDAS Primaria

40071191 ESPINOZA SIFUENTES HERNAN 2034 REPUBLICA DE IRLANDA Primaria PROFESOR - AIP 787811818617 2089 MICAELA BASTIDAS Primaria

10615268 GONZALES RAMIREZ YEOVANA ELDA 2034 VIRGEN DE FATIMA Primaria PROFESOR - AIP 786861816613 2089 MICAELA BASTIDAS Primaria

07425893 REYNA GUERRERO ZOILA ELIZABETH 2087 REPUBLICA ORIENTAL DEL URUGUAY Primaria PROFESOR - AIP 786891815613 2089 MICAELA BASTIDAS Primaria

07310219 NAVARRO SALAS EDUARDO ERASMO 2053 FRANCISCO BOLOGNESI CERVANTES Primaria PROFESOR - AIP 787821819616 2089 MICAELA BASTIDAS Primaria

08630706 ROQUE HIJAR IVONNE FABIOLA 2092 CRISTO MORADO Primaria PROFESOR - AIP 788831814611 2092 CRISTO MORADO Primaria

08529986 CHIPANA MEDINA FREDDY 2056 JOSE GALVEZ Primaria PROFESOR - AIP 787811819617 2092 CRISTO MORADO Primaria

08528499 SIFUENTES DURAND MIRIAM EDITH 2052 MARIA AUXILIADORA Primaria PROFESOR - AIP 787811816615 2092 CRISTO MORADO Primaria

32043501 LOPEZ MEJIA JENNY LUZ 2099 ROSA MERINO Primaria PROFESOR - AIP 789871817611 2099 ROSA MERINO Primaria

08081388 GALLARDO MATOS HILDA 3017 INMACULADA CONCEPCION Primaria PROFESOR - AIP 789851818614 3017 INMACULADA CONCEPCION Primaria

01035039 CHAVARRI MALDONADO VICTOR 2071 CESAR VALLEJO Primaria PROFESOR - AIP 786881816617 3017 INMACULADA CONCEPCION Primaria

08133986 VERASTEGUI GUTIERREZ ROSA PATRICIA 2074 MARIA PARADO BELLIDO Primaria PROFESOR - AIP 789801810617 3017 INMACULADA CONCEPCION Primaria

08630471 ILIZARBE CRUCES LUIS MIGUEL 2078 NUESTRA SEÑORA DE LOURDES Primaria PROFESOR - AIP 786831815613 3017 INMACULADA CONCEPCION Primaria

08743495 NUÑEZ ALTUNA LIDIA ISABEL JOSE GRANDA Primaria PROFESOR - AIP 789831813611 3017 INMACULADA CONCEPCION Primaria

27572725 VASQUEZ NUÑEZ JAIME 2090 VIRGEN DE LA PUERTA Primaria PROFESOR - AIP 788841812617 3017 INMACULADA CONCEPCION Primaria

42552753 BALTAZAR FLORES EDUVIX 2094 INCA PACHACUTEC Primaria PROFESOR - AIP 788841812613 3017 INMACULADA CONCEPCION Primaria

33430614 BRICEÑO LLAJA JHERSON LUIS 3001 ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Primaria PROFESOR - AIP 789881810617 3017 INMACULADA CONCEPCION Primaria

06884348 FARFAN SAIRITUPA JOSE FERNANDO 3003 SAN CRISTOBAL Primaria PROFESOR - AIP 789841817617 3017 INMACULADA CONCEPCION Primaria

08329904 CARHUACUSMA LACMA OSCAR RAFAEL 3006 JOSE ERNESTO ECHENIQUE RODRIGUEZ Primaria PROFESOR - AIP 789821810612 3017 INMACULADA CONCEPCION Primaria

32284813 VELA LANDA ADRIAN 2003 LIBERTADOR JOSE DE SAN MARTIN Primaria PROFESOR - AIP 786881811614 3028 YACHAYHUASI Primaria

03894174 VILLENET SANTISTEBAN LUIS ANTONIO 3033 ANDRES AVELINO CACERES Primaria PROFESOR - AIP 788811813617 3033 ANDRES AVELINO CACERES Primaria

25563429 SARRIA DE LA CRUZ MARIA EUGENIA 3012 EL ALTILLO Primaria PROFESOR - AIP 788821813617 3033 ANDRES AVELINO CACERES Primaria

08143468 FLORES CHAVEZ MILAGROS JOHANNA 3010 RAMON CASTILLA Primaria PROFESOR - AIP 789891810619 3036 JOSE ANDRES RAZURI Primaria

25327317 TEJADA LOPEZ ELOY 3041 ANDRES BELLO Primaria PROFESOR - AIP 788891810615 3041 ANDRES BELLO Primaria

21258431 NAVARRO CERINEO NOEMI BIVIANA 3021 SAN JUAN MACIAS Primaria PROFESOR - AIP 789871818612 3041 ANDRES BELLO Primaria

19402220 CRUZADO FLORES FELIPA HERMINIA 3030 SANTISIMA CRUZ Primaria PROFESOR - AIP 788881813617 3041 ANDRES BELLO Primaria

40048770 INACIO OSORES PAMELA JACKELYN 3035 BELLA LETICIA Primaria PROFESOR - AIP 788841817618 3041 ANDRES BELLO Primaria

07756522 ULLOA SANCHEZ REBECA MARIBEL 3044 RICARDO PALMA Primaria PROFESOR - AIP 788851818612 3044 RICARDO PALMA Primaria

06718662 CORNEJO VELA MARIA TERESA 3038 PATRICIA CARMEN GUZMAN Primaria PROFESOR - AIP 787891819610 3044 RICARDO PALMA Primaria

10167208 LLACSA MOLINA SARA MARGARITA 3049 IMPERIO DEL TAHUANTINSUYO Primaria PROFESOR - AIP 789821812618 3049 IMPERIO DEL TAHUANTINSUYO Primaria

09403003 CARDENAS DIAZ ENRIQUE 3063 PATRICIA NATIVIDAD SANCHEZ Primaria PROFESOR - AIP 789801814611 3063 PATRICIA NATIVIDAD SANCHEZ Primaria

23698059 MORALES CARDENAS HERNAN CESAR 3078 HEROES DEL CENEPA Primaria PROFESOR - AIP 788811818610 3078 HEROES DEL CENEPA Primaria

32278232 HIDALGO GARRO MIGUEL ALEJANDRO 3045 JOSE CARLOS MARIATEGUI Primaria PROFESOR - AIP 788821818617 3078 HEROES DEL CENEPA Primaria

41048892 FLORES SOLORZANO JENY MILAGROS 3048 SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO Primaria PROFESOR - AIP 788871818615 3078 HEROES DEL CENEPA Primaria

08546586 OROZCO CARLOS JAIME FERNANDO 3053 VIRGEN DEL CARMEN Primaria PROFESOR - AIP 789841812612 3078 HEROES DEL CENEPA Primaria

02857262 CHUNGA TUME BALTAZAR 2074 VIRGEN PEREGRINA DEL ROSARIO Primaria PROFESOR - AIP 789801011611 3078 HEROES DEL CENEPA Primaria

26954573 CIPRIANO ALVA DIONISIO MAXIMO 3095 PERU KAWACHI Primaria PROFESOR - AIP 788851819611 3078 HEROES DEL CENEPA Primaria

32403340 VEGA FERRER EDWIN LUIS ENRIQUE MILLA OCHOA Primaria PROFESOR - AIP 786831811611 3078 HEROES DEL CENEPA Primaria



DNI APELLIDOS Y NOMBRES Nombre IE
Nivel 

Educativo
Cargo Código de Plaza Nombre IE Nivel Educativo

Datos del Docente Datos de la IE de Origen Datos de IE donde se asignará como Tutor de Acogida 

ANEXO

09906530 DEL MAS DIAZ CARLOS ALFONSO JOSE ABELARDO QUIÑONEZ GONZALES Primaria PROFESOR - AIP 786881816616 3078 HEROES DEL CENEPA Primaria

06890742 REMIGIO CUENCA OCTAVIO REPUBLICA DE COLOMBIA Secundaria PROFESOR - AIP 785891810617 3078 HEROES DEL CENEPA Primaria

10389734 PEREZ PAUCAR KARIN PRECURSORES DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL Primaria PROFESOR - AIP 786851811610 3078 HEROES DEL CENEPA Primaria

08001538 LESCANO DELGADO MARIA ELENA SAN MARTIN DE PORRES Primaria PROFESOR - AIP 788871815612 3078 HEROES DEL CENEPA Primaria

09607325 RODRIGUEZ COBOS ANTONIO ALFREDO INDEPENDENCIA Primaria PROFESOR - AIP 787811818618 INDEPENDENCIA Primaria

26732073 ESCALANTE POMA HENRY WENCESLAO 2061 SAN MARTIN DE PORRES Secundaria PROFESOR - AIP 785811813610 2061 SAN MARTIN DE PORRES Secundaria

21819554 SARAVIA ARIAS JUAN MANUEL 2028 Secundaria PROFESOR - AIP 780841816617 2061 SAN MARTIN DE PORRES Secundaria

18010308 VASQUEZ SAAVEDRA ANDRES WILLIAM 3087 Secundaria PROFESOR - AIP 782861819617 2061 SAN MARTIN DE PORRES Secundaria

06780431 NATIVIDAD SANCHEZ PATRICIA ROSSANA 3094 Secundaria PROFESOR - AIP 785801810613 2061 SAN MARTIN DE PORRES Secundaria

06185333 RAMIREZ LUGO HIPOLITO JUAN 0051 CLORINDA MATTO DE TURNER Secundaria PROFESOR - AIP 780801812619 2061 SAN MARTIN DE PORRES Secundaria

06126390 CHUQUIMANTARI PALACIOS FIDEL 3032 VILLA ANGELICA Secundaria PROFESOR - AIP 782891813610 2061 SAN MARTIN DE PORRES Secundaria

08518907 CHENG BRAVO NELLY PATRICIA 2089 MICAELA BASTIDAS Secundaria PROFESOR - AIP 782841818616 2089 MICAELA BASTIDAS Secundaria

09465174 ZARATE SALGUEDO ENRIQUE ANTONIO 3027 CORONEL JOSE BALTA Secundaria PROFESOR - AIP 787821813619 3027 CORONEL JOSE BALTA Secundaria

40729158 CHAVEZ JARA DERLY JESUS JORGE BASADRE GROHMANN Secundaria PROFESOR - AIP 782801817611 3027 CORONEL JOSE BALTA Secundaria

10507412 RAMIREZ CANDIOTE PAUL ALEJANDRO 2031 VIRGEN DE FATIMA Secundaria PROFESOR - AIP 780871815618 3027 CORONEL JOSE BALTA Secundaria

10815538 QUISPE CCAHUANA ROSARIO MARITZA 2056 JOSE GALVEZ Secundaria PROFESOR - AIP 785831817613 3027 CORONEL JOSE BALTA Secundaria

08482674 CÁRDENAS RODRÍGUEZ SILVIA ELENA 3033 ANDRES AVELINO CACERES Secundaria PROFESOR - AIP 782841812610 3033 ANDRES AVELINO CACERES Secundaria

08014583 YABAR BERROCAL DANIEL ANIBAL 3041 ANDRES BELLO Secundaria PROFESOR - AIP 782861814617 3041 ANDRES BELLO Secundaria

07457102 MONTORO ZAMORA EDWIN DAMIRO 2070 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN Secundaria PROFESOR - AIP 780861819617 3041 ANDRES BELLO Secundaria

20670815 BACILIO MEZA MADELEINE LAURA MARIA PARADO DE BELLIDO Secundaria PROFESOR - AIP 780831813614 3041 ANDRES BELLO Secundaria

08116916 PONCE AQUINO DEMETRIO GERMAN 2095 HERNAN BUSSE DE LA GUERRA Secundaria PROFESOR - AIP 782881816610 3041 ANDRES BELLO Secundaria

09989376 ESQUIVEL MEJIA ROSARIO ARACELI 3024 JOSE ANTONIO ENCINAS Secundaria PROFESOR - AIP 780811815613 3041 ANDRES BELLO Secundaria

09968733 ANTON ESTELA ZULEMA YBELA 3049 IMPERIO DEL TAHUANTINSUYO Secundaria PROFESOR - AIP 787811812613 3049 IMPERIO DEL TAHUANTINSUYO Secundaria

08613853 BARRANTES MOSCOSO RUBEN WILFREDO 3037 GRAN AMAUTA Secundaria PROFESOR - AIP 782801812619 3049 IMPERIO DEL TAHUANTINSUYO Secundaria

09368824 ESPINAL TEVES LUZ MARINA 3045 JOSE CARLOS MARIATEGUI Secundaria PROFESOR - AIP 782851811615 3049 IMPERIO DEL TAHUANTINSUYO Secundaria

06777189 PACHECO VENTURO JUANA ISABEL 3056 GRAN BRETAÑA Secundaria PROFESOR - AIP 785861817610 3049 IMPERIO DEL TAHUANTINSUYO Secundaria

09623535 QUISPE COACALLA SALOMON 3082 PARAISO FLORIDO Secundaria PROFESOR - AIP 782811811616 3049 IMPERIO DEL TAHUANTINSUYO Secundaria

07141029 POMA HENOSTROZA CESAR AUGUSTO 3084 ENRIQUE GUZMAN Y VALLE Secundaria PROFESOR - AIP 782831819618 3084 ENRIQUE GUZMAN Y VALLE Secundaria

09802139 PASCUAL GUTARRA MARCO ANTONIO ALFREDO REBAZA ACOSTA Secundaria PROFESOR - AIP 782881813611 3084 ENRIQUE GUZMAN Y VALLE Secundaria

33429441 MEDINA MORI MARIELA ENRIQUE MILLA OCHOA Secundaria PROFESOR - AIP 785811814612 3084 ENRIQUE GUZMAN Y VALLE Secundaria

44843793 ACUÑA PUYEN SANTOS STWARD NACIONAL RIMAC Secundaria PROFESOR - AIP 785871819619 3084 ENRIQUE GUZMAN Y VALLE Secundaria

07400187 RODRIGUEZ GONZALES ANGEL RICHARD EL PACIFICO Secundaria PROFESOR - AIP 782841815610 EL PACIFICO Secundaria

08512792 CASAS RUBINA LUZ YUMIRA EL PACIFICO Secundaria PROFESOR - AIP 785861815610 EL PACIFICO Secundaria

10615874 GOMEZ MACURI OVIDIO ALCIDES GRAN MARISCAL TORIBIO LUZURIAGA Secundaria PROFESOR - AIP 782841817610 EL PACIFICO Secundaria

06211382 LUYO SANCHEZ VICTOR ARTHUR JORGE BASADRE GROHMANN Secundaria PROFESOR - AIP 782801817615 EL PACIFICO Secundaria

10191671 MATIENZO GRANADOS EDGAR ONEL LOS JAZMINES DEL NARANJAL Secundaria PROFESOR - AIP 783871819614 PROYECTO INTEGRAL CHAVARRIA Secundaria


